

<b>HUURPRIJZEN PER</b>		<b>UUR</b>	<b>½ DAG</b>	<b>DAG</b>	<b>WEEK 5</b>	<b>WEEK 7</b>	<b>4 WEKEN</b>
<b>PRIJZEN m.i.v. januari 2020</b>							
<b>Hiermee zijn voorafgaande huurprijzlijsten vervallen</b>							
Aanhangwagen enkelassig				15,00	40,00	40,00	100,00
Aanhangwagen enkelassig - groot				18,00	54,00	54,00	130,00
Aanhangwagen enkelassig - geremd				20,00	55,00	55,00	150,00
Aanhangw.enkelas groenafval				25,00	75,00	75,00	
Aanhangw. dubbelas groenafval				30,00	80,00	80,00	
Aanhangwagen enkelassig met huid				20,00	55,00	55,00	150,00
Aanhangwagen dubbelassig znd.kent.				20,00	55,00	55,00	
Aanhangwagen dubbelas huid znd.kent.				25,00	75,00	75,00	
Aanhangwagen dubbelassig				22,00	55,00	55,00	150,00
Aanhangwagen dubbelassig - wielen onder opbouw				22,00	66,00	66,00	180,00
Aanhangwagen dubbelassig 1.80x4.00 mtr				30,00	80,00		
Aanhangwagen dubbelassig kipper				50,00	150,00	150,00	
Aanhangwagen dubbelassig kipper / handbed.				40,00	120,00	120,00	
Aanhangwagen dubb. huid				30,00	80,00	80,00	300,00
Aanhangwagen dubb.huid 5mtr				50,00	140,00	140,00	
Aanhangwagen dubb.-oprij				30,00	80,00	80,00	
Aanhangw. mach. transporter			35,00	50,00	150,00	150,00	
Autotransporter - handier			50,00	70,00	180,00	180,00	
set oprijbalken				5,00			
afdek net / disselslotbeveiliging	2,50						
afdeknet groot / dichtgeweven net	3,50						
spanband	1,00						
Bandenklem 2-mans				20,00	60,00		
Bandenklem trottoirbanden - voor in machine				25,00	75,00		
Bandentang				8,00	25,00	25,00	
Berm / Bosmaaier - mengsmering				23,00	60,00	78,00	
bosbouwhelm	10,00						
BetonfreemACHINE				90,00			
slijtage wieltjes	20,00						
Betonmolen 140 ltr				9,00	23,00	30,00	68,00
BetonschuurmACHINE				60,00	180,00	230,00	500,00
schuurschijf per mm	40,00						
minimaal	15,00						
Betonzaagmachine tevens voor asfalt				60,00	150,00	195,00	400,00
zaagblad per mm	50,00						
minimaal	9,00						
Betonijzerknipschaar				11,00	34,00	44,00	110,00
Bladblazer - met accu				45,00			
Blokkenklem - hand / betonblokken - trottoirbanden				20,00	60,00		
Boen- schrobmachine			16,00	22,00	55,00	72,00	165,00
Boen-schrob / zuigmACHINE met accu			45,00	65,00	155,00	200,00	600,00
Bolderkar - handgetrokken				15,00	40,00	40,00	120,00
BoormACHINE - lucht 6 kg				13,00	41,00	53,00	130,00
BoormACHINE - lucht 12 kg				22,00	68,00	88,00	200,00
BoormACHINE 220V, klein			9,00	12,00	30,00	39,00	90,00
BoormACHINE 220V, groot			13,00	20,00	50,00	65,00	180,00
boren < 25 mm	2,50						
boren > 25 mm	4,50						
BoormACHINE - diamant / statief			30,00	45,00	112,00		
BoormACHINE - diamant / hand SPLIT			15,00	25,00	65,00		
diamantboor: 30-53-61-71mm			10,00	15,00			
diamantboor: 90-101-111-131-151-161mm			17,00	25,00			
slijtage diamant per mm	50,00						
minimaal	9,00						
Boor ( - magneet) + standaard				32,00	95,00	124,00	300,00
Boor / breekhamer			13,00	20,00	60,00	78,00	200,00
Bouwdroger (600 m <sup>3</sup> + 750 m <sup>3</sup> ) 58x58x90				20,00	45,00	45,00	100,00
Bouwdroger 1100 m <sup>3</sup>				35,00	85,00	85,00	250,00
Bouwlift - kantellift 220V					70,00	70,00	250,00
verlengstuk					9,00	9,00	27,00

**8% verzekering - brandstof - transport**  
**bediening - 21% BTW**

**GENOEMDE PRIJZEN ZIJN EXCLUSIEF**

<b>HUURPRIJZEN PER</b>		<b>UUR</b>	<b>½ DAG</b>	<b>DAG</b>	<b>WEEK 5</b>	<b>WEEK 7</b>	<b>4 WEKEN</b>
Bouwstofzuiger				20,00			
stofzak	6,50						
Bouwstofzuiger, groot (2 motoren)				37,00	90,00		
Brander				7,00	20,00	26,00	61,00
Breekhamer 220V (3 of 5 kg)			10,00	16,00	45,00	60,00	
beitel	2,00						
Breekhamer 220V (10 kg)			16,00	22,00	55,00	70,00	165,00
beitel	1,50						
Breekhamer 220V (extra zwaar)				37,00	95,00	120,00	
beitel	2,00						
Cirkelzaag - afkortzaag				34,00	87,00		
Cirkelzaag - hand			7,00	11,00	34,00	44,00	102,00
Cirkelzaag - tbv grote (trespa) platen				15,00	45,00		
Compressor 2,2 m <sup>3</sup>				28,00	100,00	130,00	280,00
Compressor 3,5 m <sup>3</sup>				35,00	120,00	156,00	350,00
Compressor 5 m <sup>3</sup>				60,00	190,00	247,00	600,00
Compressor 7 m <sup>3</sup>				100,00	350,00	455,00	1.000,00
Compressor 10m <sup>3</sup>				140,00	450,00	585,00	1.400,00
luchthamer 8 kg				9,00	27,00	35,00	91,00
luchthamer 10 kg				9,00	27,00	35,00	91,00
luchthamer 14 kg				9,00	27,00	35,00	91,00
luchthamer 20 kg				11,00	34,00	44,00	110,00
luchthamer 24 kg				11,00	34,00	44,00	110,00
luchthamer 30 kg				13,00	41,00	53,00	136,00
slang kleine hamer				2,00	7,00	8,00	21,00
slang 20 mtr. met kopp. 15 mm				4,00	12,00	15,00	30,00
punt / smalle beitel	2,00						
asfaltbeitel	5,00						
nakoeler / olie- condensafscheider				5,00	15,00	15,00	45,00
Compressor - benzine				22,00	70,00	91,00	220,00
Compressor - electrisch				20,00	65,00	84,00	200,00
Container 20 voets / 6 mtr. lang							100,00
slot tbv container							20,00
Daklier				16,00	60,00	78,00	160,00
Dakpannen-trolley				15,00	50,00	50,00	100,00
Dakrandbeveiliging 3.00 mtr				22,00	22,00		
Domme kracht				9,00	27,00	35,00	81,00
Gevelsteiger staal - per m <sup>2</sup>					1,20	1,20	3,50
Gevelsteiger alumimium - per m <sup>2</sup>					1,50	1,50	4,50
tralieligger 6 mtr.							12,00
tralieligger 8 mtr.							16,00
net					4,00		10,00
dakrandbeveiliging 3.00 mtr				22,00	22,00		
lange werkvloer 4 mtr					27,00	27,00	50,00
lange werkvloer 6 mtr					38,00	38,00	110,00
lange werkvloer 8 mtr					50,00	50,00	150,00
Gevelsteiger -RING- steiger - per m <sup>2</sup>					2,50	2,50	6,50
Grondboor - hand					5,00		
Grondboor, mengsmering - 1 mans + 1 boor				17,00	45,00	58,00	135,00
Grondboor, mengsmering - 2 mans + 1 boor				30,00	75,00	97,00	225,00
extra boor 10 of 15 cm				5,00			
verlengstuk				2,50			
Grondsleuvenfrees				150,00	500,00		
Haakse slijper 220V, exclusief schijf				11,00	35,00	45,00	110,00
doorslijpschijf	9,00						
Halogeenlamp				4,00	13,00	17,00	45,00
Handstamper				5,00	10,00	10,00	20,00
Heftruck TCM 1,5 ton		12,00	35,00	50,00	165,00	214,00	525,00
Heftruck electrisch		12,00	35,00	50,00	165,00	214,00	525,00
Heftruck Komatsu 3 ton (diesel) / Manitou (lpg)		12,00	40,00	68,00	225,00	292,00	725,00
Heftruck Fiat 8 ton		36,00		218,00	654,00	850,00	2.170,00
verlengvorken				15,00	45,00	58,00	100,00

**8% verzekering - brandstof - transport  
 bediening - 21% BTW**

**GENOEMDE PRIJZEN ZIJN EXCLUSIEF**

<b>HUURPRIJZEN PER</b>		<b>UUR</b>	<b>½ DAG</b>	<b>DAG</b>	<b>WEEK 5</b>	<b>WEEK 7</b>	<b>4 WEKEN</b>
Heggenschaar, mengsmering				24,00	60,00	78,00	220,00
Hekken				1,00	2,00	2,00	5,00
Hogedrukreiniger 220V koud 100bar WAP				20,00	60,00	78,00	
Hogedrukreiniger 220V koud 150bar Kärcher				30,00	90,00	117,00	
Hoogwerker - 1 persoons 9,7 mtr (recht)				op aanvraag			
Hoogwerker - schaar, 8 mtr.				op aanvraag			
Hoogwerker - schaar 10 mtr. - ook smal				op aanvraag			
Hoogwerker - schaar 12 mtr.				op aanvraag			
Hoogwerker - schaar 12 mtr. - diesel				op aanvraag			
Hoogwerker - schaar 12 mtr. ruw terrein - diesel				op aanvraag			
Hoogwerker - kniktelesc. electr.- 15,80				op aanvraag			
Hoogwerker - aanh. 12 mtr				op aanvraag			
Hoogwerker - aanh. 17 mtr				op aanvraag			
Hoogwerker - 2 ton rups 75cm-18 mtr. Spider				op aanvraag			
Hoogwerker - 21 mtr. knik / telescoop 4x4				op aanvraag			
Hoogwerker - 27 mtr. telescoop				op aanvraag			
Hoogwerker op auto 22,5 mtr - smalle afstempeling				op aanvraag			
Hoogwerker op auto 22 mtr. werkhoogte				op aanvraag			
Hoogwerker op auto 18,2 mtr - grote reikwijdte				op aanvraag			
Hoogwerker op auto 17 mtr. werkhoogte				op aanvraag			
Hydraulische buigset				20,00			
Kabelhaspel, klein				4,00	13,00	17,00	45,00
Kabelhaspel, groot				11,00	34,00	44,00	110,00
Kamersteiger				15,00	34,00	34,00	102,00
opzetstuk tbv kamersteiger				5,00	10,00	10,00	30,00
Kanaallift 5,00 mtr		20,00		30,00	80,00	100,00	240,00
Kanaallift 7,50 mtr		30,00		35,00	100,00	130,00	300,00
Kettingtakel				11,00	27,00	35,00	81,00
Klapschragen				1,00	2,00	2,00	4,00
Kruiwagen (steen-)				9,00	20,00	20,00	50,00
Ladder 3-delig 8 mtr				15,00	40,00	40,00	
Ladder - bordestrap				25,00	75,00	75,00	225,00
Lasapparaat 220V				13,00	41,00	53,00	136,00
Lichtmast-aggregaat				125,00	310,00		
minidumper 4x4 - banden - benz - 80 ltr inhoud				45,00	135,00		
Minidumper zelfladend benz, rups 80cm				75,00	225,00	290,00	675,00
Minidumper zelfladend benz, rups 90cm				85,00	255,00	330,00	765,00
Minidumper hoogkipper rups 0,60m³ - diesel				125,00	450,00		
Micrograver x- smal 800-1000 kg+1bak		16,00		90,00	275,00	360,00	825,00
Minigraver 1500 kg + 1 graafbak		16,00		90,00	300,00	390,00	900,00
Minigraver 1700 kg + 1 graafbak		18,00		100,00	350,00	455,00	1.000,00
Minigraver 2500 kg + 1 graafbak		20,00		120,00	400,00	520,00	1.200,00
Minigraver 3000 kg + 1 graafbak		22,00		130,00	450,00	585,00	1.300,00
Minigraver 3500 kg + 1 graafbak		25,00		140,00	520,00	676,00	1.400,00
Minigraver 5000 kg + 1 graafbak		30,00		190,00	670,00	871,00	1.900,00
extra bak				5,00	15,00	15,00	50,00
kantelbak				15,00	35,00	35,00	105,00
riekbak				15,00	35,00	35,00	105,00
hydraulische hamer, klein				56,00	170,00	196,00	567,00
hydraulische hamer, groot				68,00	204,00	265,00	680,00
grondboor				40,00	160,00	265,00	680,00
set oprijschotten	5,00						
Minilaadschop Schäffer 2445 h 2.35 x 2,10 br		25,00		125,00	400,00	520,00	1.250,00
Minilaadschop Knikmops 130 2100kg		25,00		125,00	400,00	520,00	1.250,00
Minilaadschop Knikmops 180 2500kg 1.40 mtr br		25,00		125,00	400,00	585,00	1.400,00
dichte bak				15,00	45,00	45,00	135,00
puinbak met losse inlegplaat				15,00	45,00	45,00	135,00
4 in 1 bak				20,00	60,00	60,00	180,00
steen riek				20,00	60,00	60,00	180,00
hijzarm				15,00	45,00	45,00	135,00
palletvorken				20,00	60,00	60,00	180,00
Mortelmixer 220V (=Handmixer)				20,00	52,00	68,00	204,00

8% verzekering - brandstof - transport  
 bediening - 21% BTW

**GENOEMDE PRIJZEN ZIJN EXCLUSIEF**

<b>HUURPRIJZEN PER</b>	<b>UUR</b>	<b>½ DAG</b>	<b>DAG</b>	<b>WEEK 5</b>	<b>WEEK 7</b>	<b>4 WEKEN</b>
Motorbezem - benzine			52,00	208,00	208,00	
Motorjapanner 4x4, ½ m³ 1.00 mtr 800 kg			75,00	270,00	360,00	750,00
Motorjapanner 4x4 ¾ m³ 1200kg			85,00	300,00	375,00	875,00
Motorjapanner 4x4, 1,2 m³ Neuson 2000kg			95,00	325,00	390,00	1.000,00
Motorjapanner 4x4, 2 m³ 1,84mtr 2500kg			125,00	375,00	487,00	1.250,00
Motorsteenzaag - benzine			29,00	74,00	96,00	224,00
diamantblad per mm	10,00					
minimaal slijtage	9,00					
Muursleuvenzaag		35,00	50,00	150,00	195,00	1.500,00
stofzuiger (water)			20,00			
diamantblad per mm	10,00					
minimaal slijtage	9,00					
Muursteenzaag 220V, excl blad		15,00	22,00	60,00	78,00	180,00
diamantblad per mm	10,00					
minimaal slijtage	9,00					
Naaldenbikhamer		11,00	18,00	45,00	58,00	180,00
Onkruidborstel machine (benz)			60,00	150,00	195,00	
slijtage borstel, per cm	7,50					
minimaal slijtage	5,00					
Paalrammer - hand			7,00	15,00	15,00	
Paalrammer - pneumatisch			42,00	110,00	110,00	
Pallethaak			24,00	60,00	78,00	
Palletwagen		15,00	23,00	69,00	89,00	230,00
Pannenslift TOPLIFT demontabel - 8 mtr			35,00	85,00	110,00	250,00
verlengstuk 2 mtr			2,00	5,00	5,00	10,00
knikstuk			4,00	10,00	10,00	20,00
Pannenslift / verhuislift 18 mtr			85,00	220,00	286,00	700,00
Pannenslift 21 mtr.			100,00	250,00	325,00	650,00
Pannenslift 26 mtr.			140,00	350,00		
Pannens-trolley			15,00	50,00	50,00	100,00
Parketschuurmachine			27,50	70,00		
schuurband	6,50					
Parket - kantenschuurmachine			12,00	30,00		
schuurschijf	2,50					
Plafondplatenlift - hoogte tot 3,35 mtr.			20,00	55,00	55,00	
Plafondschuurmachine 220V			40,00			
schuurschijf	2,50					
bouwstofzuiger			20,00	50,00		
stofzuigerzak	6,50					
Planken per mtr (uitsluitend bij steiger)				0,15	0,15	0,35
Profielen			0,50	1,50	1,50	4,00
Recipro zaag			14,00	35,00		
Rijplaten - kunststof 3,00 x 0,60			2,50	5,00	5,00	12,50
Rijplaten - kunststof 3,00 x 1,00			5,00	10,00	10,00	25,00
Rijplaten - kunststof 3,00 x 0,60 (10+)			1,50	3,00	3,00	7,50
Rijplaten - kunststof 3,00 x 1,00 (10+)			3,00	6,00	6,00	15,00
RING- steiger - per m²				2,50	2,50	6,50
Rolsteiger 2,30 mtr			17,00	34,00	34,00	102,00
Rolsteiger 4,40 mtr			22,50	45,00	45,00	135,00
Rolsteiger 6,50 mtr			28,00	56,00	56,00	168,00
Rolsteiger 8,60 mtr			33,50	67,00	67,00	201,00
Rolsteiger 10,70 mtr			39,00	78,00	78,00	234,00
Rolsteiger 12,80 mtr			44,50	89,00	89,00	267,00
Rolsteiger 14,90 mtr			50,00	100,00	100,00	300,00
extra set wielen			3,50	7,00	7,00	20,00
extra werkvloer			3,50	7,00	7,00	20,00
laddersectie			5,50	11,00	11,00	34,00
lange werkvloer, 4 mtr			13,50	27,00	27,00	80,00
lange werkvloer 6 mtr			19,00	38,00	38,00	110,00
lange werkvloer, 8 mtr			25,00	50,00	50,00	150,00
kamersteiger			15,00	34,00	34,00	102,00
opzetstuk tbv kamersteiger			5,00	10,00	10,00	30,00

8% verzekering - brandstof - transport  
 bediening - 21% BTW

**GENOEMDE PRIJZEN ZIJN EXCLUSIEF**

<b>HUURPRIJZEN PER</b>		<b>UUR</b>	<b>½ DAG</b>	<b>DAG</b>	<b>WEEK 5</b>	<b>WEEK 7</b>	<b>4 WEKEN</b>
Schaftwagen					50,00	50,00	175,00
Schrobzaag - 220V				15,00			
zaagje	5,00						
Sneeuwschuif - met tuinfrees 8pk				40,00	95,00	123,00	275,00
Sneeuwschuif - met tuinfrees 12 pk				50,00	125,00	162,00	350,00
Spansloten					0,50	0,50	1,50
Steekwagentje				5,00	12,00	12,00	25,00
Steekwagentje - trap				10,00	24,00	24,00	50,00
Steenklem				5,00	10,00	10,00	25,00
Steenzaag - tafel - klein			15,00	22,00	60,00	78,00	180,00
Steenzaag - tafel - middel			17,50	30,00	80,00	104,00	250,00
Steenzaag - tafel - groot - 1,10 x 1,10			20,00	35,00	90,00	117,00	300,00
diamantblad per mm	10,00						
minimaal slijtage	9,00						
Steenzaag muur 220V			15,00	22,00	60,00	78,00	180,00
Steenzaag benzinemotor				29,00	74,00	96,00	224,00
diamantblad per mm	10,00						
minimaal slijtage	9,00						
Steigerlier				30,00	75,00	75,00	250,00
Steigermateriaal - per mtr / eenheid					0,15	0,15	0,35
Stelconplaat - haken = set van 2				5,00	15,00	15,00	30,00
Stofzuiger				13,00	40,00	52,00	130,00
Stoomclean. Dibo 200b aanhang diesel				125,00	450,00		1.250,00
Stoomclean. Dibo 250b aanhang diesel				150,00	500,00		1.500,00
Stoomclean. Falch 350b aanhang diesel				175,00	550,00		
Stoomclean. Falch 450b aanhang diesel				175,00	550,00		
Cleaner koud 550b aanhang diesel				250,00	750,00		
Stoomcleaner 1000b aanhang diesel				350,00	1.000,00		
slangen-haspel 30 mtr.				20,00	55,00		
vuilfrees				7,00	14,00		
Stortkoker 1.00 mtr				5,00	10,00	10,00	20,00
Storttrechter				7,50	15,00	15,00	30,00
Stroomaggregaat 3,5 KVA			18,00	25,00	60,00	78,00	218,00
Stroomaggregaat 4,5 KVA				27,00	75,00	97,00	230,00
Stroomaggregaat 6 KVA				32,00	100,00	130,00	300,00
Stroomaggregaat 7,5 KVA				32,00	100,00	130,00	300,00
Stroomaggregaat 11 KVA				35,00	105,00	136,00	315,00
Stroomaggregaat 18 KVA				45,00	135,00	175,00	400,00
Stroomaggregaat 30 KVA				50,00	150,00	195,00	450,00
Stroomaggregaat 40 KVA				55,00	175,00	225,00	
Stroomaggregaat 60 KVA				60,00	190,00	245,00	
<i>toeslagcoëfficiënt voor gebruik van meer dan 8 uur:</i>							
<i>van 8-12 uur 1.33 / van 12-16 uur 1.66</i>							
<i>van 16-20 uur 1.99 / van 20-24 uur 2.32</i>							
Stroomverdeelkast 32A				11,00	34,00	34,00	85,00
verlengkabel 32A				5,00	10,00	10,00	25,00
Stroomverdeelkast 63A				15,00	45,00	45,00	125,00
verlengkabel 63A				10,00	30,00	30,00	75,00
Stukadoorsbokken uitschuifbaar				2,30	6,90	6,90	20,00
Vloeren bij stuk.steiger					5,00		
Stutten				1,00	2,50	2,50	5,00
Stutten - stand alone				7,50	15,50		
Tapijtreiniger				15,00	35,00		
Tapijstripper			20,00	30,00			
slijtage messen	9,00						
Takkenversnipperaar, aanhang - tot 15cm				150,00	600,00	780,00	1.500,00
Slijtage messen	20,00						
Takkenversnipperaar, aanhang - tot 18cm				200,00			
Slijtage messen	20,00						
Tegeldonkey				15,00	37,50		
Tegelklem + hijsoog				17,50	55,00	55,00	125,00
Tegelknipper - klein, tot 33 cm			6,00	9,00	22,00	28,00	68,00

**8% verzekering - brandstof - transport**  
**bediening - 21% BTW**

**GENOEMDE PRIJZEN ZIJN EXCLUSIEF**

<b>HUURPRIJZEN PER</b>		<b>UUR</b>	<b>½ DAG</b>	<b>DAG</b>	<b>WEEK 5</b>	<b>WEEK 7</b>	<b>4 WEKEN</b>
Tegelknipper - groot tot 43 cm				15,00	40,00	52,00	120,00
Tegelknipper - lamellen				24,00	60,00	78,00	180,00
Tegelsnijder 60 cm				14,00	30,00		
Tegeltiller - vacuüm 50 kg				16,00	40,00	40,00	100,00
Tegeltiller - vacuüm 80 kg				40,00	120,00	120,00	
Tegeltiller - vacuüm 140 kg 220V				55,00	160,00		
Tegeltillerwagen - vacuum 150kg - aggr				85,00	280,00		
Transportband 3 mtr				40,00	85,00	110,00	350,00
Trilbalk				22,00	68,00	88,00	220,00
Trilnaald - stoktrilnaald				20,00	50,00	65,00	
Trilnaald 220V + omvormer				40,00	120,00	155,00	400,00
Trilplaat - benzine		11,00	11,00	18,00	54,00	70,00	180,00
rubberen mat			5,00	8,00	20,00	20,00	60,00
Trilplaat - diesel 150 kg (met wielen)		11,00	16,00	25,00	75,00	97,00	250,00
Tril - rollenplaat			18,00	28,00	84,00	109,00	275,00
Trilplaat - diesel 200 kg		11,00	18,00	30,00	90,00	117,00	295,00
Trilplaat - diesel 200 kg voor-achterruit		15,00	24,00	35,00	102,00	132,00	340,00
Trilplaat - diesel PP 2300		15,00	22,00	34,00	102,00	132,00	340,00
Trilplaat - diesel 230kg voor-achterruit		15,00	24,00	35,00	105,00	136,00	350,00
verbredingsplaten				4,00	13,00	13,00	45,00
Trilplaat - 450 kg Weber			35,00	55,00	165,00	214,00	550,00
Trilrol - schapevoet				136,00	454,00	590,00	1.360,00
Trilstamper, Wacker			15,00	22,00	68,00	88,00	227,00
Trilwals - tandem, 2200 kg, 100 cm				100,00	300,00	390,00	1.000,00
Tuinfrees, klein 5 pk				30,00	75,00	97,00	225,00
Tuinfrees, middel 8 pk				40,00	95,00	123,00	275,00
Tuinfrees, groot 12 pk				50,00	125,00	162,00	350,00
Tuinwals (60 ltr.)				7,00	13,00	15,00	35,00
Vacuüm hijsunit tot 1000kg				150,00	375,00		
Verreiker				250,00	750,00		
Verticuteermachine - benzine				30,00	80,00	90,00	240,00
Vloervlinder 220V				16,00	48,00	62,00	143,00
Vloervlinder - benzine				27,00	85,00	141,00	270,00
Voegmolen 120 ltr. Imer MIX120+				35,00	85,00		250,00
Waterpasinstrument met statief				22,00	55,00	72,00	165,00
Waterpasinstrument laser met statief				36,00	109,00	141,00	327,00
laser voor plafond - lambrizing - vloer							
Waterpomp, klein				9,00	27,00	35,00	91,00
Waterpomp 380V				22,00	68,00	88,00	220,00
Waterpomp, diesel				27,00	81,00	105,00	270,00
Waterstofzuiger, klein + slang				22,00	75,00	97,00	220,00
Waterstofzuiger, groot + slang				35,00			
zaag - afkortzaag			35,00	50,00	115,00		
slijtage zaag	9,00						
Zandstraalketel, klein				40,00	120,00	156,00	360,00
Zandstraalketel, middel				50,00	150,00	195,00	
Zandstraalketel, groot				56,00	170,00	221,00	560,00
water-spuitkop				7,50	23,00	30,00	70,00
verlengslang 20 mtr				4,00	12,00		
Zuignappen - set				2,50			
<b>zie bijlages voor onze Verzekeringsvoorwaarden</b>							
<b>en onze Algemene Verhuurvoorwaarden.</b>							